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'Më pëlqeu veprimi i Xhakës, në fund të fundit është mashkull' thotë kampionia e

Bodybuilding Dorina Mema

Na ndiqni edhe në

ORA NEWS
TV Ora News është televizion lider në tregun e medias
informative me një eksperiencë dhe kontribut 16
vjeçar në shërbim të shqiptarëve, kudo që jetojnë
brenda dhe jashtë ku�jve.
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